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Consulta Fecha de Consulta 02-06-2020

Favor proveer siniestralidad de todos los item, expresados en cantidad, monto y fechas de los 3 últimos años

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2020

Siniestralidad:
Item 1: Fecha: 30/05/2017, Cantidad: 1 Monto: 1.565.188, Fecha: 29/06/2017, Cantidad: 1, Monto: 4.818.182, Fecha:
01/08/2019, Cantidad 1, Monto: 590.909.
Item 2: no se presentaron siniestros en los últimos tres años.
Item 3: no se presentaron siniestros en los últimos tres años.
Item 4: no se presentaron siniestros en los últimos tres años.

Consulta Fecha de Consulta 02-06-2020

Detalle de elementos contra incendio, si poseen splinkler, detectores de humo y detallar otros elementos; Camaras de
vigilancia y si son tercerizados, guardia privado o de alguna empresa especializada

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2020

Se cuenta con extintores contra incendio, detectores de humo, splinker, mangueras de incendio, cámaras de vigilancia del
edificio y de la Institución, guardia privado del edificio, además se cuenta con servicio de monitoreo de alarma en el piso
correspondiente a la sede de la CNV.

Consulta Fecha de Consulta 03-06-2020

ITEM 4 Seguro de equipos electronicos: SI SON SOLO NOTEBOOKS O HAY OTROS EQUIPOS DETALLAR Y TAMBIEN LA
CANTIDAD Y SI EXISTE REGISTRO DE LOS EQUIPOS QUE SALEN Y A DONDE VAN A PARTE DE LAS CARACTERISTICAS Y LOS
RESPONSABLES

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2020

En el ítem 4 solo se incluyen notebooks, cantidad total de notebooks 40 (cuarenta), se cuenta con los registros de los
equipos que salen, características y responsables de los mismos.

Consulta Fecha de Consulta 08-06-2020

Consultamos a la convocante, la medida de prestación requerida para los ítems que componen la presente convocatoria.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-06-2020

En todos los ítems la medida de prestación será calculada en la misma proporción que la suma asegurada con respecto al
bien cubierto, pudiendo ser estos por daño total o parcial de acuerdo a cada siniestro imputable a la póliza
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Consulta 5 - Equipos Electrónicos
Consulta Fecha de Consulta 08-06-2020

Con relación a Seguro Equipos Informáticos: Favor si podrían facilitarnos el detalle valorado de los bienes mencionados
valorado (marca, modelo, año, nro. de serie). En caso de no poder contar con dicho listado en la etapa de convocatoria,
¿sería posible contar con el mismo luego de la adjudicación?

Respuesta Fecha de Respuesta 08-06-2020

El listado detallado de los bienes será entregado a la empresa adjudicada en caso que lo requiera.
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